
Catálogo

Revisa
nuestro

NAVIDAD Y
AÑO NUEVO
2026



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.
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Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
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transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
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Código: RCPH39
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armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
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• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.
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Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
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Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
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Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...
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Código: RCPH40
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Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
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Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Set Bolso - Cooler - Parrilla - Herram.
Código: RCPH41
Más información

Bolso de Viaje 4-en-1. Incluye bolso, cooler, parrilla y 9
herramientas BBQ con mango de madera. Ideal para
viajes, camping y picnic.
• Tamaño: 51 x 32 x 22 cm. / Parrilla metálica: 49 x 28 x
17 cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja de cartón.
• Material: Poliéster 600D,...

Parrilla plegable con Ruedas
Código: RCPH42
Más información

Parrilla portátil plegable, con 2 ruedas. Ideal para viajes,
camping y picnic.
• Tamaño: 56 x 55.5 x 100 cm. desplegada / 56 x 55.5 x
14 cm. plegada / Parrilla metálica: 54.5 x 53.8 x 14 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Grabado Láser.
• Presentación: Caja de cartón.
• Material: Acero inoxidable, Acero enlozado, Z...

Parrilla "Tambor" para Carbón
Código: RCPH43
Más información

Parrilla a Carbón de Acero negro, modelo "Tambor".
Altura para cocinar: 72cm. Rejilla cromada para cocinar:
60 x 29cm x 4mm. Rejilla cromada para carbón: 60 x
27cm x 3mm. Tapa: 67.5 x 35 x 18cm. Bowl para fuego:
63.5 x 33 x 16.5cm. Fácil de armar y transportar.
Incluye Manual instructivo de armado en español.
• Tamaño: 91 x 53 x 89.5 cm. ab...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Parrilla doble "Andes" para Carbón
Código: RCPH44
Más información

Parrilla doble a Carbón de Acero negro, modelo
"Andes". Altura para cocinar: 80cm. Rejillas cromadas
para cocinar: 2 unidades x 69.5 x 37cm x 4mm. Tapa:
74.5 x 40 x 20cm. Bowl para fuego: 74.5 x 40 x 20cm.
Bandejas laterales: 2 unidades x 34 x 27.8cm. Incluye
Manual instructivo de armado en español.
• Tamaño: 133 x 102 x 100 cm. abierta / 133...

Brasero "Constelación" para Leña y Carbó
Código: RCPH45
Más información

Brasero para Leña o Carbón, de Acero negro, modelo
"Constelación". Bowl para fuego: 50 x 50 x 33cm x
10.6mm. Fácil de armar y transportar. Incluye Manual
instructivo de armado en español.
• Tamaño: 50 x 50 x 45 cm.
• Colores:Negro (08).
• Sugerencia: Grabado Láser.
• Peso: 8.7 kg
• Presentación: Caja de cartón.
• Material: Ace...

Brasero / Parrilla "Centauro" para Carbó
Código: RCPH46
Más información

Brasero / Parrilla para Carbón o Leña, de Acero negro,
modelo "Centauro". Altura para cocinar: 44cm. Rejilla
cromada para cocinar: D50 x 4mm. Tubo exterior:
D82cm x 14mm. Tapa con rejilla: D56.5 x 14.5cm. Bowl
para fuego: D61 x 22cm x 0.8mm. 3 patas de 25cm x
30mm. Mango removedor de carbón de Regalo. Incluye
Manual instructivo de armado en espa...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
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Chimenea "OREGON" para exteriores
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Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Funda para Brasero / Parrilla "Centauro"
Código: RCPH47
Más información

Funda para Brasero / Parrilla "Centauro". Material:
Poliéster impermeable 420D negro con cocertura de
PVC negro.
• Tamaño: 83 x 83 x 67 cm.
• Colores:Negro (08).
• Sugerencia: Serigrafía.
• Peso: 634g
• Presentación: Caja de cartón.
• Material: Poliéster impermeable 420D + PVC

Brasero / Parrilla "Luxor" para Carbón y
Código: RCPH48
Más información

Brasero / Parrilla para Carbón o Leña, de Acero negro,
modelo "Luxor". Altura para cocinar: 31cm. Rejilla
cromada para cocinar: 51 x 51 x 4mm. Rejilla para
carbón: 34 x 34cm x 3.5mm. Tapa con rejilla: 52 x 52 x
8.5cm. Bowl para fuego: 57 x 57 x 11.5cm. Patas: 7 x 7
x29.5cm. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 81 x 81 ...

Cooler con patas "PATAGONIA" 50L
Código: RCPG30
Más información

Bolso cooler grande de 50 litros de capacidad, en tela
poliéster 600D/PVC. Interior térmico aislante de PEVA y
acolchado con esponja PE FOAM. Cuenta con asas
laterales para sujeción, cierre eclair 360°, ventana
cuadrada con cierre velcro en la parte superior (tapa),
para retiro ágil de productos y tapón de goma inferior
para despiche de líqu...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Cooler bag "Atlantis" 23L
Código: RCPG37
Más información

Bolso cooler grande de 23 litros de capacidad, en tela
poliéster 300D/PVC. Montado sobre estructura de
aluminio con asas plegables. Interior térmico aislante de
PEVA y acolchado con esponja PE FOAM.

• Tamaño: 36 x 32 x 20 cm. • Capacidad: 23 L •
Colores: Gris jaspeado (07) • Sugerencia de
Impresi&oa...

Bolso térmico "PEBAG"
Código: RCCT756
Más información

Espacio funcional con forma adaptable.Bolso térmico.
Cierre posterior con dos tiradores. Hebillas metálicas en
los laterales que permiten cambiar su formato a prisma.
Bolsillo frontal. Dos asas con refuerzo de
velcro.Medidas: 37,5 x 20 x 26 cm.
Capacidad: 19 litros
Materiales: Exterior de poliéster 300D recubierto de
RPET. Interior de espuma d...

Mochila cooler "DELTA"
Código: RCCK11
Más información

43 x 29 x 18 cm. Capacidad 18 litros aprox. Poliéster
Wulong 300D + Interior forrado en PEVA color plata con
relleno de espuma de PE. Mochila cooler.
Compartimento principal con cierre en la parte superior.
Compartimento frontal con cierre, bolsillo interno de red
con cierre y bolsillo externo vertical con cierre y banda
reflectante. Dos bolsillos...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Bolso térmico "SCAPE"
Código: RCCT637
Más información

34 x 25 x 19 cm. Capacidad 16l. Polyester 600D. Bolso
térmico. Interior totalmente recubierto de aluminio.
Bolsillo frontal, correa extensible y cierres metálicos con
tira cierres de cordón.

BOLSO PICNIC "TRANQUERA"
Código: RCCT481
Más información

33 x 23 x 14 cm. Capacidad 10 litros. Poliéster. Bolso
Picnic con detalle cuero PU. Un bolsillo externo. Interior
acolchado con división para poner un termo y los
accesorios que desees para un día ideal. Correa
regulable. Un aliado práctico para tus fines de semana.

BOLSO / MOCHILA "SPIRIT"
Código: RCCC534
Más información

36 x 25 x 14 cm. Capacidad 12 litros. Poliéster. Mochila
con manijas y correas ajustables para llevar en la
espalda. Tapa con velcro. Interior acolchado con
división movible que se fija con velcro. Espacio para
poner botella térmica y los accesorios que desees para
un día ideal.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

BOLSO / MOCHILA "PICNIC"
Código: RCCK4
Más información

27 x 42 x 18 cm. Capacidad 18 litros. Poliester 300D.
Bolso outdoor con dos grandes compartimentos.
Compartimento principal desplegable que cuenta con
divisiones para transportar diferentes objetos. Segundo
compartimento amplio para múltiples usos. Bolsillo
frontal con cierre. Tiradores de cierre engomados. La
parte trasera cuenta con tiras regula...

Cooler ¨Aruba¨
Código: RCCT592
Más información

 25 x 28 x 25 cm. Capacidad 17,5 litros. Poliéster 420D.
Interior recubierto de aluminio. Exterior con bolsillo y
cierre que permite guardar pequeños objetos. Tira con
regulador de tamaño para poderla transportar
cómodamente.

COOLER "MAX"
Código: RCCT454
Más información

30 x 34 x 19,5 cm. Capacidad 37 litros. Poliéster. 600D
Lonchera térmica con recubrimiento interior metalizado.
Un bolsillo frontal y dos bolsillos laterales de red. Correa
tipo bandolera y dos manijas reforzadas con cierre de
velcro. Capacidad hasta 6 botellas de 2,5 litros



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

COOLER BAG
Código: RCCT361
Más información

23 x 16 x 26 cm. Polyester 420D. Conservadora con
cierre, 2 bolsillos exteriores. Interior con foil de aluminio.
Correa regulable.

Cooler Gigante Artic
Código: RCPG33
Más información

Cooler gigante modelo "Artic". Tela exterior Polyester
210D/PU. Tela interior plateada aislante 15C PEVA +
relleno 6mm esponja PE. Cierre cremallera superior.
Incluye bolsillo delantero para bordar + bolsillos
laterales tela malla.
• Tamaño: 51 x 37 x 15 cm.
• Colores:Azul (02), Rojo (03), Gris (07).
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado.

Cooler bag Yute 4L
Código: RCPG35
Más información

Bolso cooler con exterior de Yute e interior térmico
aislante de PEVA y acolchado con esponja PE FOAM.
En la tapa, sección superior del cooler, viene con una
ventana cosida de eco-cuero, para aplicar logo de
manera más elegante.

•Tamaño: 20 x 15.5 x 14 cm. • Capacidad: 4 L •
Colores: Natural (11) ...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Cooler bag Yute 10L
Código: RCPG36
Más información

Bolso cooler con exterior de Yute e interior térmico
aislante de PEVA y acolchado con esponja PE FOAM.
En la tapa, sección superior del cooler, viene con una
ventana cosida de eco-cuero, para aplicar logo de
manera más elegante.
• Tamaño: 24 x 30 x 14 cm. • Capacidad: 10 L •
Colores: Natural (11) • S...

Cooler bag RPET
Código: RCPG38
Más información

Bolso cooler modelo "Planet" de 7.5 litros de capacidad,
fabricado en tela RPET, en base a pellets de botellas
plásticas recicladas y poliéster 250D/PVC. Interior
térmico aislante de PEVA y acolchado con esponja PE
FOAM.

• Tamaño: 26 x 20 x 14.5 cm.
• Capacidad: 7.5 L
• Colores: Negro (08)
• Sugerencia de Impresión: Serigrafía,...

Mochila Cooler
Código: RCPG34
Más información

Mochila modelo "Cooler" de poliéster 210D/PU, interior
tela aislante gris 12C PEVA, con relleno de esponja PE
FOAM de 2mm. Ojetillos reforzados con PU negro.
Bolsillo delantero exterior. Tiras de cordón negro.
• Tamaño: 29.5 x 39 cm aprox.
• Colores:Azulino (02), Rojo (03), Naranjo (04), Gris
Claro/Beige (07), Negro (08), Verde Claro (15), ...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Cooler Wave
Código: RCPG32
Más información

Cooler modelo "Wave". Tela exterior Polyester
70D/PVC. Tela interior plateada aislante 15C PEVA +
relleno 3mm esponja PE. Cierre cremallera superior.
Incluye bolsillo lateral en tela malla.
• Tamaño: 22 x 27 x 9.5 cm.
• Colores:Negro/Azul (02), Negro/Rojo (03),
Negro/Naranjo (04), Negro/Amarillo (05), Negro/Verde
(06).
• Sugerencia: Serigra...

Cooler Dakota
Código: RCZ205
Más información

Cooler de Polyester 420D con compartimiento principal
superior y bolsillo frontal. Posee interior en Aluminio y
PE foam. Medidas: 37 x 24 x 13 cm. Capacidad: 11,5
Litros. LOGO24: Producto disponible para el servicio de
logueo en 24 horas respetando unidades mínimas de
logueo y 200 unidades máximas. Consultar términos y
condicio...

Cooler Antartida
Código: RCZ131
Más información

Cooler confeccionado en tela Nylon 600D, interior
térmico forrado en PVC gris. Bolsillos laterales. Apto
para llevar botellas, termos y otros. Colores: Negro,
Blanco, Azul y Rojo. Medidas: 28 alto x 20 ancho x 14
base cm. Capacidad: 8 Lts. LOGO24: Producto
disponible para el servicio de logueo en 24 horas
respetando unidades mínimas de logueo y 2...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Cooler Tree
Código: RCZ194
Más información

Cooler con formato tipo cartera. Realizado en papel
kraft, con interior termico de PEVA. Medidas: 30,5 x 12
x 34 cm. Capacidad: 12L. Reuseme. LOGO24:
Producto disponible para el servicio de logueo en 24
horas respetando unidades mínimas de logueo y 200
unidades máximas. Consultar términos y condiciones
del servicio.

Cooler Tote Mars
Código: RCZ197
Más información

Cooler confeccionado en polyester RPET sustentable,
fabricado en base a botellas recicladas. Interior térmico.
Capacidad: 16 Lts. Medidas:46 x 29 x 15 cm. Reuseme.
LOGO24: Producto disponible para el servicio de
logueo en 24 horas respetando unidades mínimas de
logueo y 200 unidades máximas. Consultar términos y
condicio...

Cooler Eris
Código: RCZ196
Más información

Cooler confeccionado en polyester sustentable RPET,
fabricado en base a botellas recicladas. Interior térmico.
Capacidad: 7 Lts. Medidas: 26 x 15 x 20 cm. Reuseme.
LOGO24: Producto disponible para el servicio de
logueo en 24 horas respetando unidades mínimas de
logueo y 200 unidades máximas. Consultar términos y
condiciones del servicio.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Cooler Tone
Código: RCZ195
Más información

Cooler confeccionado en polyester sustentable RPET,
fabricado en base a botellas recicladas. Interior térmico.
Capacidad 6L. Medidas: 21,5 x 13 x 23 cm.
Reuseme.LOGO24: Producto disponible para el servicio
de logueo en 24 horas respetando unidades mínimas
de logueo y 200 unidades máximas. Consultar términos
y condiciones del servicio.

Cooler Refresh
Código: RCZ147
Más información

Formato tipo mochila. Realizado en Polyester. Interior
térmico. Medidas: 25 x 19,5 x 34 cm. Capacidad: 16 Lts.
Reuseme. LOGO24: Producto disponible para el
servicio de logueo en 24 horas respetando unidades
mínimas de logueo y 200 unidades máximas. Consultar
términos y condiciones del servicio

Cooler Grand
Código: RCZ167
Más información

Realizado en 600D Polyester y 420D Dobby, con
interior realizado en aluminio. Compartimiento principal
con doble cierre y bolsillo frontal con velcro. Medidas:
34,5 x 31 x 29,5 cm. Capacidad: 31,5 Lts. Foto
ilustrativa, no incluye bebida. LOGO24: Producto
disponible para el servicio de logueo en 24 horas
respetando unidades mínimas de logueo y 200...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Set de coctelería / Bartender Kit "YEIKIT"
Código: RCCT707
Más información

Acero inoxidable. Bartender Kit de tres piezas:
Coctelera (Shaker) Ø 8 x 23,8 cm. Capacidad 600 ml.
Vaso mezclador en acero 202 con acabado negro mate
y tapa con colador incorporado. Medidor (Jigger) Ø 3,7
x 6,9 cm. Capacidad 30/15 ml. (1 y 1/2 oz) en acero
202. Colador oruga/gusanillo 14 x 9,5 cm. en acero 430.
Presentacion en caja de regalo kra...

Coctelera de vidrio "KOKOMO"
Código: RCCT712
Más información

Ø 8cm x 21,5cm. Capacidad 450 ml. Vidrio sodocálcico
y acero inoxidable. Coctelera de vidrio. Tapa de acero
202 con junta de silicona. Impresión de tragos en
español en el cuerpo de vidrio. Presentacion en caja de
regalo kraft.

Manta Roll Up
Código: RCZ17
Más información

Manta plegable con reverso realizado en PVC.
Medidas: 120 x 137 cm. LOGO24: Producto disponible
para el servicio de logueo en 24 horas respetando
unidades mínimas de logueo y 200 unidades máximas.
Consultar términos y condiciones del servicio. Próximos
arribos: las fechas, y cantidades de entregas son
estimativas y est&a...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Car Organizer
Código: RCZ172
Más información

Organizador para auto plegable, con tres
compartimientos internos. Medidas: 33 x 32 x 17 cm.

Toallon Cloud
Código: RCZ16
Más información

Toallón de microfibra de secado rápido y máxima
absorción. Puntas redondeadas y elástico combinado
para optimizar su guardado. Medida: 130 x 80 Cm.
LOGO24: Producto disponible para el servicio de
logueo en 24 horas respetando unidades mínimas de
logueo y 200 unidades máximas. Consultar término...

Tabla de Quesos con 12 Herramientas
Código: RCPW17
Más información

Espectacular tabla de madera sólida de ACACIA, con
doble canal para picoteo, gran espacio central para
quesos. Contiene 3 posillos de loza blanca para salsas
+ 6 cuchillos para cortar quesos + 6 tenedores pinchos
de queso, de Acero inoxidable , en 2 compartimentos
inferiores retráctiles. Madera trabajada y acabada en
máquina, d...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Tabla de quesos "CHEDDAR"
Código: RCCT728
Más información

Regala funcionalidad y estilo.Tabla de bambú con set
de 3 utensilios de acero inoxidable 420 con mango de
madera de caucho: 1 cuchillo, 1 tenedor y 1
espátula. Medidas: 38 x 18,4 x 1,7 cm. 
Materiales: Bambú y acero inoxidable. 
Presentación: en caja de regalo kraft.

Hielera " ALASKA"
Código: RCCT711
Más información

Ø 14 x 14 cm. Capacidad 1100 ml. Acero inoxidable.
Interior en acero 304 y exterior en acero 201. Hielera de
mesa con tapa. Pinza para hielo de acero inoxidable,
encastrable en la misma tapa. Asa de acero inoxidable
para transportar. Presentación en caja de regalo kraft.

Set de Asado / BBQ "BRANGUS"
Código: RCCT706
Más información

43 x 26 x 1,2 cm. Madera y acero inoxidable. Set de
asado. Tabla de corte / Bandeja de madera de acacia
con asa de ambos lados de acero de carbono. Contiene
2 utensilios de acero inoxidable 420 y mangos de
madera de acacia: Cuchillo de 33,5 cm y 150 g, y
Tenedor de 31,5 cm y 115 g. Cada utensilio y el set
completo se presentan en caja de regalo kra...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Set de Asado / BBQ "LOMO"
Código: RCCK111
Más información

37,8 x 13 x 2,8 cm (caja cerrada). Acero inoxidable 420
y Madera de Acacia. Set de 2 utensilios: Cuchillo chef
de 33,5 cm y 175 g. Tenedor de 31,3 cm y 125 g.,
ambos con mango de madera. Presentación en caja de
regalo estilo libro.

Tabla para quesos "EMMENTAL"
Código: RCCT695
Más información

24,5 x 17,2 x 1,5 cm. Madera y acero inoxidable. Tabla
para quesos. Tabla de madera de acacia con imán para
fijar el cuchillo y anillo de acero inoxidable para colgar.
Cuchillo con agujeros ideal para quesos blandos a
semiduros, de 17,2 cm., hoja de acero inoxidable 420 y
mango de madera de acacia. Presentación en caja de
regalo kraft...

Tabla para quesos "BAMBCHIS"
Código: RCCT691
Más información

22 x 12 x 1,2 cm. Bambú + Acero inoxidable. Set de
tabla de corte para quesos y cuchillo. Tabla con
recubrimiento de aceite vegetal y correa en el mango.
Cuchillo de 19,5 cm de largo, de acero inoxidable 420 y
mango de madera . Presentación en caja de regalo
kraft.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Set de corte "BAMBCUT"
Código: RCCT635
Más información

40 x 30 x 1.2 cm. Bambú. Set de corte. Tabla de Bambú
con afilador incorporado y cuchillo. Cuchillo de acero
inoxidable con mango en madera color negro de 32.5
cm . Afilador de plástico y acero de 5 x 2,4 x 1,2 cm.
Presentación en caja de regalo.

Tabla de corte "BAMBOARD"
Código: RCCT636
Más información

43 x 32 x 1.8 cm. Tabla de corte en Bambú. Tres
compartimentos para armar botanas y llevarlas directo a
la mesa. Transportable con manija incluida.
Presentación en caja de regalo.

SET DE ASADO / BBQ "BLADEBIRD"
Código: RCCK108
Más información

34 x 9,7 x 2,5 cm (caja) . Acero inoxidable 420 y
madera. Set de 2 utensilios: tenedor y cuchillo de 31,4
cm, ambos con mango de madera. Presentación en
caja de regalo Kraft.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

SET DE ASADO / BBQ "MASTER"
Código: RCCT574
Más información

23 x 35,5 x 4,2 cm. Poliéster 300D, bambú y acero
inoxidable. Set de asado de 5 piezas: Tabla de bambú
32,5 x 21,5 x 1,1 cm. Tenedor asador, cuchilla, cuchillo
y chaira para afilar, todos con mango de madera
barnizados. Presentación en caja de regalo.

Tabla de Acacia para Carnes
Código: RCPH62
Más información

Amplia tabla de madera sólida de ACACIA, para cortar
y servir carnes y pescados. Ideal también para verduras
y/o selección de quesos. Madera trabajada y acabada
en máquina, de forma 100% regular, con superficies,
laterales y cantos lisos y suaves, para una mayor
higiene y comodidad al momento de cortar y servir
alimentos...

Tabla de Acacia para Pizza
Código: RCPH63
Más información

Amplia tabla redonda de madera sólida de ACACIA, con
asa, ideal para cortar y servir Pizza. También para
verduras y/o selección de quesos. Madera trabajada y
acabada en máquina, de forma 100% regular, con
superficies y cantos lisos y suaves, para una mayor
higiene y comodidad al momento de cortar y servir
alimentos. La Acacia, junto con la Teca...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Tabla de Alimentos de Acacia integrada
Código: RCPH64
Más información

Fina tabla cuadrada de madera sólida de ACACIA con
piezas integradas, diseño único para sorprender! Ideal
para cortar y/o servir verduras, quesos, frutos secos o
picoteo. Madera trabajada y acabada en máquina, de
forma 100% regular, con superficies, laterales y cantos
suaves y redondeados, para una mayor higiene y
comodi...

Tabla de Alimentos de Acacia, dual
Código: RCPH65
Más información

Gruesa tabla de madera sólida de ACACIA, para uso
por ambos lados. Un lado con canaleta para cortar
carnes y pescados, el otro lado con compartimento para
poner verduras picadas, frutos secos o picoteo. Ideal
para verduras y/o selección de quesos. Contiene
ranuras laterales para tomar la tabla con mayor
facilidad. Madera trabajada y a...

Tabla gigante doble de Acacia
Código: RCPH66
Más información

Tabla gigante de madera de Acacia, con un lado para
cortar verduras y el otro para cortar carne.
•Tamaño: 60 x 40 x 3.5 cm
•Peso: 6,4 kg
•Colores: Madera (12)
•Sugerencia de Impresión: Serigrafía, Grabado Láser.
•Material: Madera de Acacia.



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Set Asador de Gamuza de Búfalo
Código: RCPH71
Más información

Un regalo fuera de serie. Deluxe set de Asador,
contiene Pechera de Asador BBQ en Cuero
engamuzado 100% genuino color café cognac, con
cintas y rectángulo de 8 x 5 cm. de Cuero 100%
genuino color negro. Argolla, destapador y remaches de
acero envejecido y bolsillo delantero de 20 x 21 cm.
Contiene además largo mitón de A...

Set Asador de Cuero de Búfalo
Código: RCPH72
Más información

Un regalo fuera de serie. Deluxe set de Asador,
contiene Pechera de Asador BBQ en Cuero tostado
100% genuino color café cognac, con cintas y
porta-accesorios de Cuero 100% genuino color café
oscuro. Remaches de acero envejecido y bolsillo
delantero de 20.5 x 23 cm. Cuadrado para logo de 8 x 8
cm. Contiene además largo mit&oacut...

Set Asador de Cuero de Búfalo
Código: RCPH73
Más información

Un regalo fuera de serie. Deluxe set de Asador,
contiene Pechera de Asador BBQ en cuero curtido,
envejecido y suavizado 100% genuino color café
cognac, con cintas y porta-accesorios de Cuero 100%
genuino color café oscuro. Remaches de acero
envejecido y 2 bolsillos delanteros de 22 x 18 cm. y 18 x
14 cm. Rectángulo para logo de...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.

Multijuegos Caja PU Negro
Código: RCPJ5
Más información

Set Multijuegos en caja grande de PU negro, con tapa
con hebilla cierre magnético. Incluye 4 cachos de PU,
20 dados, 2 naipes ingleses y dominó grande.
• Tamaño: 30 x 20 x 8.5 cm.
• Colores:Negro (08).
• Sugerencia: Serigrafía - Grabado Láser.

Set de vino con juego de ajedrez
"CHESSY"
Código: RCCT667
Más información

17 x 14 x 4,5 cm. Bambú, madera y acero inoxidable.
Set de vino de 4 piezas (sacacorchos, anillo antigoteo,
tapón y vertedor) con juego de ajedrez. Caja
contenedora en bambú con piezas de ajedrez en
madera. Abridor de acero inoxidable 420. Anillo de
acero inoxidable 210. Tapón con aleación de zinc y
aluminio. Vert...



Chimenea "Nordic" para exterior
Código: RCPH49
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "Nordic". Con 3 compartimentos: inferior
para almacenaje de leña o carbón, medio para hacer
fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de armar y
transportar. Incluye Manual instructivo de armado en
español.
• Tamaño: 40 x 40 x 120 cm.
• Colores:Negro (08)
• Sugerencia: ...

Chimenea "OREGON" para exteriores
Código: RCPH39
Más información

Chimenea de Exterior, para Carbón o Leña, de Acero
negro, modelo "OREGON". Con 3 compartimentos:
inferior para almacenaje de leña o carbón, medio para
hacer fuego, superior para tiraje de humo. Fácil de
armar y transportar.
•Tamaño: Ø 45 x H 134 cm.
•Peso: 9.3 kg
•Colores: Negro (08)
•Sugerencia de Impresión: Grabado Láser.
•Pre...

Set Bolso - Cooler - Parrilla
Código: RCPH40
Más información

Bolso de Viaje 3-en-1. Incluye bolso, cooler y parrilla.
Ideal para viajes, camping y picnic.
• Tamaño: D30 x 18 cm. / Parrilla metálica: D29.5 x 13
cm.
• Colores:Negro con detalles grises (08)
• Sugerencia: Serigrafía, Bordado
• Presentación: Caja blanca de cartón.
• Material: Poliéster 600D, Acero inoxidable, Acero
enlozado.
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